0 303
DEPUTADO

. pagin
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL

TERMO DE ADJuDIcAcA0 E HoMoLoGAçAo

o Ordenador de despesa da SECRETARIA DA EDUCAcAO no uso de suas atribuiçöes

legais, especialmente a que Ihes confere o inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93 e

considerando haver a Comisso de Licitação cumprida todas as exigências do

procedimento de licitaço cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA

PRESTACAO DE SERVICOS DE c0MPLEMENTAcA0 DA CONSTRUCAO DE
ESCOLA 4 SALAS PADRAO FNDE, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO - PAR
NQ 30186 - MINISTERIO DA EDucAcAo. Resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR, o

presente processo administrativo de licitação, na modalidade Tomada de Preps N

2023.07.11.1 -TP, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente

processo.

Assim, nos termos da legisIaço vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e

HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata da Sesso da Tomada de

Preços, a qual é considerada parte integrante e indissociável deste processo.

LOTE DESCRIcAO UND QUANT PRE
UNIT.

V. TOTAL

COMPLEMENTAçAO 	DA
R$ R$

01 CONSTRUçAO 	DE ESCOLA 4 SERV. 01
234.498,9 1 234.498,91  SALAS PADRAO FNDE - LOTE 1

VALOR TOTAL: R$ 2 34.498,91 R$
234.498,91

EMPRESA VENCEDORAS: QUINTA DIMENSAO ARQUITETURA E PROJETOS EIRELI,

inscrita no CNPJ n 2  30.352.396/0001 -05, pelo valor global de R$ 234.498,91 (duzentos e

trinta e quatro mil, quatrocentos e noventa e oito reais e noventa e urn centavos)

Dep. Irapuan PiriJiroACE), 04.setembro de 2023.

BRENO R,NIERY DE OLIVEIRA I

SEtRETARIO DA EDUCA(

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

VENIDA DOS TRES PODERES, CENTRO I CEP 63 645-000 I DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NPJ: 12.464.103/0001-91 1 EMAIL: pmdipadm@gmaiLcom
one (88) 3569-1218

~X`ffio OWN